
402807

To: 5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/19/2020 10:55:03 AM

Subject: RE: triage en hergebruik PPE

Received: Thur 3/19/2020 10:55:03 AM

Hoi [ERX mooi stuk, dank!

Ik heb hem gedownloaded en opgeslagen. Ook ter beschikking gesteld aan onze contacten overzee.

Metr vriendelijke groet,

trom: [ERE SEERvr >Sent: woensdag 18 maart 2020 09:23

To: INE SEI om. nb

Subject: Re: triage en hergebruik PPE

hi EEE
goedemorgen.

Nog gelukt?

Dit is de site

https://nvic.nl/sites/nvic.nl/files/20200316%20Draaiboek%20Pandemie%20deel%201%20versiel.3 1.pdf

er zou iets over triage in moeten staan.

groeten

from:IEEE
Sent: Tuesday, 17 March 2020 14:41

To: 5.1.2e

Subject: FW: triage en hergebruik PPE

Hol JERE
Zoals je weet probeer ik mee te denken over beleid in onze overzeese rijksdelen. Zie onderstaande vraag van VWS:

1. Is er een richtlijn welke keuzes gemaakt moeten worden bij overvraging van de IC capaciteit? Bv

cohortverpleging maar ook keuzes die gemaakt dienen te worden bijvoorbeeld op basis van leeftijd en

of comorbiditeit.

Ze vragen hier in feite om een triagerichtlijn bij ondercapaciteit op het IC. Weet jij of dat daar in Nederland al over

is nagedacht?

Met vriendelijke groet,



402807

From: 5.1.2e 5.1.2e mvws.nl>

Sent: dinsdag 17 maart 2020 13:52

rivin.nl>

Ce: ninvws.nl>

Subject: CN: triage en hergebruik PPE

Dank voor je duidelijke verwoording in het advies mbt de isolatietent. Ik heb deze redenatie ook in de mail naar het

ziekenhuis van Bonaire gezet, en ook naar de Bovenwinden. Daar begonnen ze ook al over het ‘covid-proof’ maken

van de helikopter....

Ik heb wel nog een tweetal vragen:

1. Is er al een richtlijn over hergebruik/schoonmaken van single use PPE? We moeten rekening houden

met de mogelijkheid dat er tekorten aan PPE kunnen ontstaan. Ik heb nu geadviseerd alles

gescheiden in biohazard bakken te bewaren, zodat er wel een ‘vieze voorraad’ ontstaat.

Graag jullie advies in deze.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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